
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBEI SKIRTŲ KELIŲ 

PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠŲ PASKIRSTYMO IR ŠIOS 

PROGRAMOS LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

2018-04-16  Nr. PAR-126 

 

Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos direktoriaus 2018 m. 

balandžio 12 d. įsakymu Nr. V-91 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų 

vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus 

eismo sąlygoms užtikrinti paskirstymo savivaldybėms 2018 metais“ Prienų rajono savivaldybei 

skirta 1008900 Eur. 2017 m. buvo skirta 968700 Eur, šiais metais gauta 40200 Eur daugiau.  

Kapitalui formuoti skirta 505000 Eur, einamiesiems tikslams 503900 Eur. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 

447 patvirtintu Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos aprašu ir 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. T3-62 patvirtintu Prienų rajono 

savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos aprašu, 

siūloma patvirtinti 2018 m. Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymą ir objektų sąrašą. 

Lėšos paskirstytos pagal Prienų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimu       

Nr. T3-242 patvirtintus Prienų rajono vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių schemos – specialiojo 

plano sprendinius (kelių ir gatvių ilgius) bei seniūnijose gyvenamąją vietą deklaravusių gyventojų 

skaičių (pagal 2018 m. sausio 1 d. duomenis). 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d. sprendimu Nr. T3-272 „Dėl 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. T3-137 „Dėl Prienų 

rajono savivaldybei skirtų kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo ir šios programos 

mailto:statyba@prienai.lt


 2 

lėšomis finansuojamų objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ Išlaužo seniūnija paskolino 10000 

Eur Veiverių seniūnijai. 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. T3-290 „Dėl 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. T3-137 „Dėl Prienų 

rajono savivaldybei skirtų Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo ir šios programos 

lėšomis finansuojamų objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ Balbieriškio seniūnija paskolino 

7253 Eur Naujosios Ūtos seniūnijai, 9451 Eur Jiezno seniūnijai, 9602 Eur Veiverių seniūnijai.  

Prienų seniūnija paskolino 6400 Eur Šilavoto seniūnijai, 9398 Eur Veiverių seniūnijai.  

Pateikiamoje lėšų paskirstymo lentelėje skolos grąžintos. 

Šiais metais rezervui yra numatyta 100000 Eur. Rezervo lėšos naudojamos avariniam 

remontui, saugiam eismui užtikrinti, kapitalui formuoti ir kitiems nenumatytiems atvejams.  

Kapitalui formuoti numatyta ne mažiau kaip 50 procentų, o saugiam eismui užtikrinti ne 

mažiau kaip 5 procentai visų Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų. 

  

 

 

Skyriaus vedėjas         Robertas Želvys 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


